
MM

 
 

školní rok 2005/2006 

Hned na počátku školního roku jsme změnili  tradiční zkušební den 
z úterý na pátek a přivítali jsme znovu do řad PALORY řadu 
absolventů a otevřeli ji tak i zpěvákům mimo Gymnázium Jana 
Opletala. Se sborem začala spolupracovat Mgr. Alena Tichá. 

Pět let existence PS na Gymnáziu Jana Opletala v Litovli jsme si 
připomněli na setkání bývalých členů, které se konalo v sobotu 8. 
října 2005.  

Ve dnech 18. a 19. prosince se konaly tradiční vánoční koncerty. 
Tentokrát byli přizváni andělé a na závěr se sfoukávaly svíčky na 
exkluzivním narozeninovém dortu, za který ještě jednou moc 
děkujeme paní ředitelce.  

Jarní soustředění proběhlo 20. až 23. dubna v Kladkách. Pilně jsme 
zpívali, ale také slavili, opékali kabanos a ráno se vyhřívali na 
sluníčku. Absolvovali jsme noční focení u kostela i procházku a 
obědy v restauraci U Římana. S duchovním repertoárem vystoupil 
sbor na samostatném koncertě v kostele svatých Filipa a Jakuba v 
Litovli na Starém městě v neděli 7. 5. 2006.  

Výroční koncert se konal  v sobotu 3. června 2006 v 19. 00 hodin v 
aule gymnázia.  


